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Duygular ve Öğrenme
Farklılaştırılmış öğretim sürecinde de duygular, dikkat edilmesi gereken

önemli bir konudur.
Korku içerisinde yaşayan öğrenciler öğrenemez. Öncelikli gereksinimi

güvenlik olan öğrenciler, öğrenme etkinliğine katılmayabilirler.
Öğrencileri strese sokmadan kendi becerilerine uygun seviyelerde

zorlamamızı sağlayacak planlar yapmamız gerekir.
Zihin temelli eğitim için literatürde üç temel unsur vurgulanmaktadır.

Bunlar: Duygusal iklim ve ilişki
Rahatlatılmış uyanıklık ve karmaşık deneyimde öğretim
Derinleştirme

Öğrenme ya da etkin öğrenim görme becerisinin güçlendirilmesi için
“rahatlatılmış uyanıklık” diye adlandırılan duruma geçebilmek için duygusal iklim
ve ilişkiler oldukça önemlidir.

Araştırmalar, ödül ve ceza tarzındaki uygulamaların yaratıcılığı engellediğini,
içsel motivasyona müdahale ettiğini ve öğrenmeyi öğrenme olasılığını azalttığını
göstermektedir.

Ödülleri kullanmanın beş işlevsel alternatifi;
Tehdidi ortadan kaldırmak
Güçlü bir olumlu iklim yaratmak
Geri bildirimi artırmak
Hedefleri belirlemek
Olumlu duyguları harekete geçirmek ve bunlara ilgi uyandırmaktır.

Duygular öğrencinin davranışını etkiler çünkü farklı zihin-beden durumları
yaratır.

Durum; belirli bir duruş, solunum hızı ve vücuttaki kimyasal dengeden
oluşan bir andır.

Duygusal çevre, öğretimle etkileşime girer ve bilgilerin nasıl bir araya
getirildiğini etkiler.

Eğer ki öğrenci verilen görevin çok zor olmasından veya görevi anlatan
yönergelerin karmaşıklığından dolayı ne yapacağını anlamayarak başarısız
olacağını düşünürse belirsizlik hisseder. Bu, öğrencinin olumsuz bir durum
oluşturmasına ve azminin kaybolmasına neden olur. Alternatif olarak yapıcı stres
veya akış durumu yaratan sınıflar, olumlu bir öğrenme ortamı yaratır.
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Sınıf İklimi
Farklılaştırılmış bir sınıfta tüm öğrenciler kendilerini, risk alma konusunda

ve öğrendiklerini veya eksikliklerini ifade edebilecek kadar emin ve güvende
hissetmektedir.

Öğrenciler, kendilerinden tüm bilgileri bilmelerinin beklendiğini düşünürler.
Bu öğrenciler, başkalarının beklentilerine karşılık olarak tüm cevapları

biliyormuş gibi davranırlar.
Bu, strese neden olabilir ve öğrenime müdahale edebilir.
Bir öğrenciye “anladığı zaman” şaşıran bir ifade ile bakmak, onun

anlamasının beklenmediği anlamına gelebilir. Genellikle bu durum, potansiyele bir
sınır koyar.

Öğretmenlerin öğrencilere verdikleri sözlü ya da yazılı geri bildirim sadece
övgü ya da eleştiri için değil, aynı zamanda çaba ve kalıcılığı güçlendirir nitelikte
olmalıdır.

Başarılı bir iyileştirmenin her anı, bir ömür boyu olumlu değişiklik yapar.
Fiziksel ve duygusal atmosfer, sınıfın fiziksel özelliklerinden etkilenir.
Öğrenci başarısını kolaylaştırmak için bol ve uygun kaynaklar gereklidir.
Sınıflarda iklim ve atmosfer öğrenme sürecinde önemli rol oynamaktadır.

Farklılaştırılmış Öğretimi Planlama
Farklılaştırılmış öğretimin planlanma aşamaları;

1- İlk olarak dersin kazanımlarını göz önünde bulundurarak temel standartları
belirlenir. Öğrencilerin bilmeleri gerekenler, yapabilmeleri gerekenler veya
öğrenme sonrasında olmaları gereken durumlar açık olmalıdır. Veri toplamak için
biçimlendirici değerlendirme stratejisini belirlenir. Ayrıca öğrencilerin belirlenen
kazanımlara ulaşıp ulaşmadıklarını açıkça gösteren uygun bir final değerlendirmesi
hazırlanır.
2- İçeriği, bilgi ve becerileri bütüncül bir şekilde kazandıracak şekilde yapılandırılır.
3- Öğrencilerin neyi bildikleri ve neleri öğrenmeleri gerektiği belirlenir. Bu,
beyindeki uzun süreli bellekte depo edilmiş ön bilgilere ulaşmayı sağlar. Bu
biçimlendirici ön değerlendirme, üniteden 1-2 hafta önce yapılabilir.
4- Öğrencilerin öğrenmeleri gereken bilgi ve beceriler ile bunları kazanmaları için
neler gerektiğini belirlenir.
5- Öğrencilerin bildiklerini göstermelerine fırsat sağlanır.

“Tek beden herkese uymaz.” uygulama teması, farklılaştırılmış öğretiminin
bir ihtiyaç olduğunu ortaya koymaktadır.
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Kıymetli meslektaşlarımız,

Eğitim öğretim yılı içinde olduğu gibi
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik
Mesleki Gelişim Çalışmalarında da yanı-
nızdayız.

Bu süreçte yapacağımız paylaşım-
lardan daha hızlı haberdar olmak için
aşağıdaki kanallardan bizleri takip
edebilirsiniz.

Sınava katılacak olan tüm meslek-
taşlarımıza başarılar dileriz.

Ailesi

Ulaşmak istediğiniz kutucuğa tıklayınız.

Telegram Kanalı

Facebook Grubu

Telegram Kanalı

Facebook Grubu

t.me/h_yildirim
t.me/h_yildirim
https://www.facebook.com/groups/hasanyildirim07
https://www.facebook.com/groups/hasanyildirim07
t.me/mebders
t.me/mebders
https://www.facebook.com/groups/728339897366396
https://www.facebook.com/groups/728339897366396


EMEK HIRSIZLARINA UYARI

EMEK HIRSIZLARI

Site Kullanıcı Adı Etkinlik Açıklama

Birkaç dakika içinde indirerek kullanmış olduğunuz
çalışmalar için saatlerimizi veriyoruz. Yeri geliyor ailemize,
arkadaşlarımıza ayıracağımız vakti bu çalışmalara ayırıyoruz.

Çalışmalarımızı paydaşlarımızın kişisel olarak kullanmaları
için hazırlıyoruz. Farklı sitelerde paylaşılmasına müsaademiz
olsa zaten biz paylaşırdık değil mi? Maalesef saatler verip
hazırladığımız çalışmalar üzerinde isim değişikliği yapılarak kısa
süre içinde belirli sitelerde paylaşılıyor. Bu şekilde yapan kişiler
paylaştığı çalışmayı hazırlamış olmuyor, ÇALMIŞ oluyor. Bu
gözler; yaptığı hırsızlığı bilmeden altına teşekkür yazanlara
‘‘Rica ederim.’’ yazanları da gördü, bırakın bir özrü, cevap
vermeye tenezzül bile etmeyenleri de gördü. Üzülerek
belirteyim ki bu kişiler bizim MESLEKTAŞLARIMIZ.

Korkarım ki bir gün azmimizi yitirirsek en büyük nedeni bu
EMEK HIRSIZLARI olacak.

Bugüne kadar emek hırsızlarını defalarca uyardım. Ancak
her gün bunlara bir yenisi ekleniyor. Artık paylaştıkları site
üzerinden veya sosyal medyadan kendilerini uyarmayacağım.
Bu sayfayı her paylaşımıma ekleyeceğim. Aşağıdaki listede yer
almak isteyen buyursun, çalsın…
NOT: Bu sayfayı okuduğu halde anlamayana ücretsiz okuma
anlama kursu verilir!


